UniAc

Servizio Idrico Integrato

MD 7.5.04.01 Ed. A - Scheda generale depuratore Selvino

q U e SpA

Paginaldi 3

SCHEDA TECNICA GENERALE - DEPURATORE DI SELVINO

TABELLA RIEPILOGATIVA DATI DI PROGETTO

PORTATE

Punta turistica

Portata giornaliera
Portata media oraria

BODs
acquein ingresso

AZOTO totale
acquein ingresso

FOSFORO
acquein ingresso

Abitanti equivalenti

mc/g 690
mc/h 28,75
kg/d 180
mg/I 260
kg/d 36
mg/| 52
kg/d 9
mg/| 13
3.000

Periodo normale

2.760

115

720
260

144
52

36
13

12.000

automatico e programmabile — refrigerato — sigillabile — condotta di prelievo

CAMPIONATORE inamovibile — segnalazione guasto a display
raccolta campione in 24 bottiglie da 1 litro
campione medio 24 ore
1 aliquota 150 ml/15 minuti

MODALITA’ DI " "

PREL IEVO dalle ore 9.15 alle ore 9.00 da lunedi a venerdi

campione medio 72 ore
1 aliquota 150 mi/45 minuti
dalle ore 9.45 di venerdi alle ore 9.00 di lunedi

Data ultima stampa 20/05/2009 4.00



UniAc

Servizio Idrico Integrato

SCHEMA DI PROCESSO LIQUAMI

By-pass tubazione
diam. 400 mm

MD 7.5.04.01 Ed

q U e SpA

. A - Scheda generale depuratore Selvino

Pagina2di 3

Ingresso liquami
Collettore diam. 400 mm

Operadi presa- sfioratore

<
<%

By-pass

A

Grigliaturafine
Meccanica ad arco

»
|

By-pass

A

Dissabbiatura— Disoleatura
Volume 63 mc

Dosaggio
cloruro ferrico

Fango di ricircolo

»
!

Ripartizione

ficazione
el170 mc

Denitri
Volum

Ossidazione
Vol. modulare 170+340 mc

Sedimentazione Finale
Volume 400 mc

Fango di supero

By-pass

A

Disinfezione
Volume 60 mc

»

C

)

Pozzetto d’ispezione
prelievo campione

Pozzetto d’ispezione
prelievo campione

Rio Cantor

Data ultima stampa 20/05/2009 4.00



MD 7.5.04.01 Ed. A - Scheda generale depuratore Selvino

UniAcgue .-

Servizio Idrico Integrato

SCHEMA DI PROCESSO FANGHI

Ingresso fanghi di supero

Digestione aerobica
Volume 400 mc

A

Surnatanti adla v

Pagina3di 3

linea liquami Ispessimento
Volume 148 mc

o
<

A

Dosaggio calce

Disidratazione

A

Fanghi di risulta

Data ultima stampa 20/05/2009 4.00



